
Dodatek ke smlouvě číslo 181/001/18 (CRS ID 4736256) 

 1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě 
 

 O ŘEŠENÍ ČÁSTI  PROJEKTU DG18P02OVV014  
A VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ  TOHOTO PROJEKTU 

 
Historické varhany, prostředky pro uchování a restaurování jejich zvuku a komplexní hudeb-
ně akustický a památkový výzkum jako součást národní identity a kulturního dědictví v ČR  

 
Smluvní strany 

 
Akademie múzických umění v Praze 
se sídlem: Malostranské náměstí 259/12,  Praha 1,  118 00 
IČ: 61384984 
zastoupený: Doc. Mgr. Jan Hančil, rektor  
 
bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
 
(dále jen Příjemce) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
Národní památkový ústav  
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333 
zastoupený: Ing. arch. Naděžda Goryczková, generální ředitelka 
 
bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
 
(dále jen Další účastník) 
 
na straně druhé, 
 
které uzavřely Smlouvu o řešení části projektu DG18P02OVV014 a využití výsledků 
tohoto projektu  (dále jen Smlouva) a kterým byly ke dni podpisu tohoto dodatku 
poskytovatelem MK ČR schváleny Dodatky č. 1 až 5 ke smlouvě č. 14/2018/OVV (viz 
Elektronická příloha č. 1 s Dodatkem 14/1, Dodatkem 14/2, Dodatkem 14/3, Dodatkem 14/4 a 
Dodatkem 14/5) souhlasí se změnami Smlouvy v souladu se zněním výše uvedených 
Dodatků. 
  

Změna Článek 1 
Předmět dodatku Smlouvy 

 
Tento dodatek se týká změn, které byly poskytovatelem MK ČR schváleny Dodatkem č. 5 
ke smlouvě č. 14/2018/OVV ze dne 20.5.2019 (dále jen Dodatek 14/5). Podrobné znění změn 



Dodatek ke smlouvě číslo 181/001/18 (CRS ID 4736256) 

2 

je specifikováno v aktuálních elektronických Přílohách č. 1. a č. 2., které jsou nedílnou 
součástí této Smlouvy. Změny řešené v Dodatku 14/5 týkající se dalšího účastníka obsahují: 

• Záměnu plánovaných výstupů v etapách dle aktuálních potřeb památkové péče (změna v
Příloze č. 1 BIII: 9. Etapy projektu, Etapa č. 2 a 3)

• Rozšíření rozsahu účelu cest i na získávání dalších zdrojů informací pro organologické
dokumentace varhan na archivy mimo ČR (změna v Příloze č. 2 – Rozpočet projektu:
příjemce NPÚ – rok 2019 – 2022 položka C3 Cestovní náhrady).

• Přesun části cestovních nákladů (změna v Příloze č. 2 – Rozpočet projektu: příjemce NPÚ –
rok 2019 – 2022 položka C3 Cestovní náhrady) na doplnění vybavení pracoviště NPÚ o
prostředky pro operativní měření a ukládání dokumentačních dat (změna v Příloze č. 2 –
Rozpočet projektu: příjemce NPÚ – rok 2019 – 2022, položka B3 Náklady na pořízení
drobného hmotného majetku) a na doplnění literatury a materiálu (změna v Příloze v Příloze
č. 2 – Rozpočet projektu: příjemce NPÚ – rok 2019 – 2022, položka C2 přímé neinvestiční
náklady - materiál).

Změna Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Dodatek je vyhotoven v 2 kopiích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek 14/5 se změnami v elektronický Přílohách
č.1 a č. 2 před podpisem přečetly a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož níže připojují
podpisy.

4. Dodatek bude uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění zajistí Příjemce.

Za Příjemce: Za Dalšího účastníka: 

V Praze dne V Praze dne   

………………………………. ………………………………… 
 Doc. Mgr. Jan Hančil, rektor Ing. arch. Naděžda Goryczková, 

generální ředitelka 

Elektronická příloha č. 1: Dodatek č. 5 ke smlouvě 14/2018/OVV  
Elektronická příloha č. 2: Tabulky rozpočtu upravené Dodatkem č. 5 

18.6.2019 14.6.2019




